
Nëse keni ndonjë shqetësim ose dyshim të shfrytëzimit të
punëtorëve, ju lutemi na kontaktoni

Telefononi në linjën tonë falas dhe konfidenciale të raportimit: 0800 432 0804 
email: intelligence@gla.gov.uk

 
 
 

NJIHNI SHENJAT
E SHFRYTËZIMIT
TË PUNËS

Zbuloni se si t'i
dalloni shenjat tek
 www.gla.gov.uk
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